15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nQ 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: wwwcamaramarilandia.es.qov.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N°. 024 DE 25 DE JUNHO DE 2007.

EMENTA: ESTABELECE HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - O horário de funcionamento dos serviços internos da Câmara
Municipal de Marilândia a partir de O 1 de julho do corrente ano, será das 11 :00
às 17:00 horas de segunda a sexta-feira.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 25 de junho de 2007.

DJACI~bREGORIO CA VERSAN
Presidente

~ •.• rtls~nl.tI é:Uu 1,,1 ,_"A~_ ..•• , "

-amara Municipal de Marilândia· ES
Ml .:L c: 0(; ;Jco'1-- -_'U.! __ .. , ,_j , __

o "RI!Gl!NTl! ATO FOI AFIXADO
NIfSTA PREFI!ITUIIlA MUNICIPAL
DE ~LÁNDIA !SpIRITO SANTO

E~~:'2cl
SER I R~ çiJilmu ~nllfi'"II'''

AUXLIAR ~ ESCRIT1.JAARJO
MAT. N."039